

29. januar 2016

projekt UDENFOR  
Ravnsborggade 2 - 4, 3. sal  
2200 København N

Mikkel Meinike Nielsen  
C/O Urhammet, Bjernedvej 118  
2700 Brønshøj

## Ansøgning om stilling som gadeplansmedarbejder til IT projekt.

Jeg er ikke uddannet socialrådgiver, men mener alligevel, at jeg matcher den opslåede stilling godt. I løbet af de seneste syv år har jeg opnået en solid erfaring gennem en række forskellige jobs på det socialfaglige område. Dette gælder både på det mere praktiske niveau, med håndtering af udadreagerende og utilregnelige borgere, samt det administrative, hvor jeg blandt andet har bistået med pædagogiske handleplaner, varetagelse af opgaver som kontaktperson og samarbejde med dagtilbud og andre instanser.

Min særlige tilgang til hjemløseområdet har jeg dog fra min tid som metroavis-uddeler primært på rådhuspladsen i København. Her opbyggede jeg kontakt med en del af de hjemløse som var i området. Jeg fik indblik i deres liv og de opbyggede et tillidsforhold til mig som gjorde at jeg til tider fungerede som en slags frivillig "gadeplans medarbejder" eller "kontaktperson".

Inden for IT har jeg nogle kompetencer og tilgange som passer godt til den opslåede stilling. Jeg har en pc-bruger-uddannelse fra Niels Brock tilbage fra år 2000, men det er indenfor de mere alternative, nørdede, kreative sider af IT og inden for det som kaldes opensource-bevægelsen, at jeg har fundet mig en interesse.

I det forløbne år har min helt store interesse været, at tilpasse en billig standart 10,1 tommers Android tablet til mine behov så jeg praktisk talt kan gøre 80 procent af alt det jeg ville kunne gøre på en stor stationær computer på den lille mobile og energieffektive enhed (f. eks. er denne ansøgning skrevet og opsat på denne tablet). (Jeg har blogget lidt om denne process her <http://nerdcore-enthusiasm.blogspot.dk>)

På det menneskelige plan vil jeg beskrive mig selv som et menneske med et stort hjerte og med evner for indlevelse og tålmodighed.

Som I kan se er der et stort sammenfald imellem det jeg er god til og interesserer mig for og indholdet i den opslåede stilling. Jeg kan ikke sige andet end af det er en opgave, som jeg har stor lyst til at gå ind i.

Med venlig hilsen.  
Mikkel Meinike Nielsen.



## Curriculum vitæ

Mikkel Meinike Nielsen

Født: 14. 4. 1969

### Uddannelse

Skolen for Moderne Dans under Kulturministeriet i København. Skabte udover det undervisningsrelaterede et par korte solooptrædener på eget initiativ (1992-95).

Schule Totales Theater - en Grotowski inspireret teaterskole i Schweiz (1989-90).

Niels Brock i København PC Bruger uddannelse. (1999-00)

### Erhvervs erfaring

Jeg har i mange år levet et liv hvor jeg suplerede kunstneriske aktiviteter med forskellige deltidsjobs. Ofte flere forskellige deltidsjobs på samme tid. En kronologiske gennemgang af alle disse jobs vil være meget omfattende og ikke særlig relevant. Jeg har derfor udvalgt fuldtidsstillinger og deltidsstillinger som jeg har fundet betydningsfuld i mit liv eller relevante for ansøgningen. Jeg gennemgår det i omvendt kronologisk rækkefølge.

Pædagogmedhjælper i barselsvikariat på bostedet Pallesvej 20 hvor jeg hjalp beboeren i det daglige, var teammedarbejder for to beboere, udarbejdede pædagogiske-handleplan og baggrundsbeskrivelse for en en beboer helt fra bunden, var fast personalemødereferent. (maj 2012 - jan 2013)

Vågen nattevagt på bostedet Kjærstrupvej hvor jeg først og fremmest var til rådighed for de beboere som af en eller anden grund var vågne eller ville være oppe, men ellers bagte boller, sætte vasketøj over udførte lettere rengøring, smurt madpakker, og førte dagbog over de beboere jeg havde kontakt med i løbet af natten. (feb 2010 - maj 2012).

Pædagogmedhjælper/tilkaldevikar på bostedet Havdrupvej hvor jeg hjalp beboerne med dagligdagen, havde meget arbejde med en vanskelig udadrearende beboer og havde mange opgave med af ledsagede en domsanbragt kvinde på ledsaget udgang. (feb 2010 - feb 2012).

Klubmedarbejder i Aftenklubben en fritidsklub for psykisk udviklingshæmmede i Frederiksberg kommune hvor jeg var del i at varetage opgaven af skabe et meningsfuldt og forhåbenligt også glædesfuldt fritidsliv for denne gruppe. Vi tog ud at spise, på museum, på kro-bal og den slags. (aug 2008 - aug 2010)

Avislynger for Metro-express og 24-timer hvor jeg ud over at stå på gaden og uddele aviser fik en plads i gadens liv og miljø og mødte mange menneske bla. en del hjemløse. (jun 2007 - jun 2011).

Undervisningsassistent på Københavns Produktionsskole hvor jeg hjalp eleverne med af lære computerprogrammet Photoshop, job - og uddannelses søgning m. m. (fra aug. 2006).

Professionel danser og underviser bla. danser i musicalen "Kristina frön Duvemåla" Malmø Stadsteater af Benny Andersson og Bjørn Ulvaeus.(1995-96)

### Referencer

Fremsendes efter anmodning.